
 
 

Latvijas  Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280, fakss 63881100,  

e-pasts: pasts@saldus.lv,www.saldus.lv  

 

Budžeta un ekonomikas komisija 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.1 
 

Saldū                                                                   2023.gada 13.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 830. 

Sēdi atklāj plkst. 830. 

 

Sēdi vada - M.ZUSTS, komisijas priekšsēdētājs. 

 

Protokolē - K.OTTO, pašvaldības budžeta ekonomiste. 

 

Sēdē piedalās -  

Komisijas priekšsēdētājs: M.ZUSTS 

Komisijas locekļi:  

G.ANDERSONE, I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS.  

Pieaicinātas personas un interesenti:  

A.BLŪMS, pašvaldības izpilddirektora 1.vietnieks, Saldus pilsētas pārvaldes 

vadītājs; 

K.CIESMANE, pašvaldības izpilddirektora 2.vietniece, Brocēnu pilsētas un 

Cieceres pagasta apvienības pārvaldes vadītāja 

I.KRIPŠEVICA, juridiskās nodaļas vadītāja. 

 

DARBA KĀRTĪBA:    

1. Par Saldus novada domes 2022.gada 22.decembra lēmuma atcelšanu. 

2. Par grozījumiem 06.07.2021. noteikumos ”Par Saldus novada domes 

deputātu atlīdzību”. 

3. Par grozījumu 30.07.2021. noteikumos ”Par Saldus novada pašvaldības 

darbinieku atlīdzību un sociālajām garantijām”. 

4. Par Saldus novada pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieku 

darba samaksas noteikšanu. 

5. Par Saldus Mūzikas skolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

mailto:pasts@saldus.lv


6. Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 10.janvāra ārkārtas sēdes 

lēmumā “Par Saldus novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algas 

likmēm” (protokols Nr.1; 3.§). 

7. Par projekta “Rozentāls uz pirkstu galiem” iesniegumu. 

 

1.§ 

Par Saldus novada domes 2022.gada 22.decembra lēmuma atcelšanu 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Finanšu ministrija 2022.gada 23.decembrī izdevusi rīkojumu Nr.866 “Par valsts pagaidu 

budžetu 2023.gadam”, līdz ar ko Saldus novada pašvaldība 2023.gada 26.janvāra sēdē apstiprināja 

saistošos noteikumus Nr.__ “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”. Pamatojoties 

uz izdotajiem saistošajiem noteikumiem  tiek apstiprināti grozījumi 2021.gada 6.jūlija noteikumos 

Nr.1  “Par Saldus novada domes deputātu atlīdzību” un līdz ar to ir atceļams pagaidu regulējums, 

kas tika pieņemts ar 2022.gada 22.decembra lēmumu “Par Saldus novada domes deputātu 

atalgojumu 2023.gadā”. 

Ņemot vērā augstāk minēto 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija nolemj 

virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu lēmuma 

projektu: 

 

1. Atcelt Saldus novada domes 2022.gada 22.decembra lēmumu “Par Saldus 

novada domes deputātu atalgojumu 2023.gadā” (prot. Nr. 22   44.§). 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.februārī. 

 
Lēmums nosūtāms: Administratīvajai nodaļai, Finanšu nodaļai 

 

2.§ 

Par grozījumiem 06.07.2021. noteikumos ”Par Saldus novada domes deputātu 

atlīdzību” 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Saldus novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. __ “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija nolemj 

virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu lēmuma 

projektu: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Saldus novada domes 2021.gada 6.jūlija 

noteikumos ”Par Saldus novada domes deputātu atlīdzību”:  



1.1.  Aizstāt izdošanas pamatojumā vārdus “likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 13.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu” ar 

vārdiem “Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu”. 

1.2. Aizstāt 3.punktā skaitli “3.64” ar skaitli “4.1”. 

1.3. Svītrot 4.punktā trešo teikumu. 

1.4. Aizstāt 12.punktā skaitli “3.2” ar skaitli “3.6“. 

1.5. Svītrot 13.punktā trešo teikumu. 

1.6. Papildināt 21.1.apakšpunktu ar vārdiem “izņemot, ja pienākumu pilda 

domes priekšsēdētājs, Domes priekšsēdētāja vietnieki;”. 

1.7. Aizstāt 22.2. apakšpunktā skaitli “1.9” ar skaitli “2.1”. 

1.8. Aizstāt 22.3. apakšpunktā skaitli “1.2” ar skaitli “1.3”.  

1.9. Aizstāt 31.punktā vārdus “laulātā, bērna, vecāku, vecvecāku, 

adoptētāja vai adoptētā, brāļa vai māsas” ar vārdiem “laulātā, bērna, 

mazbērna, vecāku, vecvecāku, adoptētāja vai adoptētā, brāļa, māsas, 

pusbrāļa, pusmāsas”.   

1.10. Aizstāt 32.punktā vārdus “kalendāra mēnešu” ar vārdu “gada”. 

1.11. Aizstāt 36.punktā vārdus “kalendārā mēneša” ar vārdu “gada”. 

1.12. Papildināt 38.2. apakšpunktu ar vārdiem “, bet ne vēlāk kā viena 

mēneša laikā no stāšanās laulībā;”  

1.13. Aizstāt 38.4.apakšpunktā vārdu “viena” ar vārdu “vienu”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.februāri. 

 
Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai, Administratīvajai nodaļai, Personāla un lietvedības nodaļai 

 

3.§ 

Par grozījumu 30.07.2021. noteikumos ”Par Saldus novada pašvaldības 

darbinieku atlīdzību un sociālajām garantijām” 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumu un Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija nolemj 



virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu lēmuma 

projektu: 

 

1. Izdarīt grozījumu Saldus novada domes 2021.gada 30.jūlija 

noteikumos ”Par Saldus novada pašvaldības darbinieku atlīdzību un sociālajām 

garantijām” izsakot Pielikumu Nr.1 jaunā redakcijā (pielikums pievienots uz 4 lpp). 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.februāri. 

 
Lēmums nosūtāms: Visām Saldus novada pašvaldības iestādēm, darbiniekiem 

 

4.§ 

Par Saldus novada pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieku 

darba samaksas noteikšanu 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumu, MK 26.04.2022. noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 

amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, Saldus novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. __ “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”, 

atklāti balsojot: PAR – 6 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, , 

D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – 1 

komisijas loceklis (K.OSIS), Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija 

nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu 

lēmuma projektu: 

 

1. Noteikt: 

1.1. Saldus novada pašvaldības izpilddirektora mēneša atalgojumu 3700.00 (trīs 

tūkstoši septiņi simti) euro apmērā, saskaņā ar MK 26.04.2022. 

noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 

amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, klasificējot 

amatu 1.2 saimē, 15.līmenī. 

1.2. Saldus novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietnieka, Saldus pilsētas 

pārvaldes vadītāja mēneša atalgojumu 2824.00 (divi tūkstoši astoņi simti 

divdesmit četri) euro apmērā, saskaņā ar MK 26.04.2022. noteikumiem 

Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu 

klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, klasificējot amatu 

1.2 saimē, 13.līmenī. 

1.3. Saldus novada pašvaldības izpilddirektora 2.vietnieka, Brocēnu pilsētas un 

Cieceres pagasta apvienības pārvaldes vadītāja mēneša atalgojumu 2824.00 

(divi tūkstoši astoņi simti divdesmit četri) euro apmērā, saskaņā ar MK 

26.04.2022. noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu 



katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

klasificējot amatu 1.2 saimē, 13.līmenī. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.februāri. 

3. Ar šī lēmumā spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Saldus 

novada domes 2021.gada 16.jūlija lēmumu Nr. 13  10.§ “Par Saldus novada 

pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieku darba samaksas 

noteikšanu”.

 

Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai, Administratīvajai nodaļai, Personāla un lietvedības nodaļai 

 

5.§ 

Par Saldus Mūzikas skolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Saldus novada pašvaldībā saņemts Saldus Mūzikas skolas 2022.gada 30.decembra  

iesniegums (reģistrēts pašvaldības lietvedības sistēmā ar Nr.5922) ar lūgumu apstiprināt 

dalībnieku dalības maksu vienreizējam pasākumiem “Baltu putni 2023” un ”Sol-re-la-mi”,  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija nolemj 

virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu lēmuma 

projektu: 

 

1. Noteikt Saldus Mūzikas skolas 2023.gada 8. un 9.martā  organizētā 

pasākuma Kurzemes, Zemgales, Žemaitijas un Mazās Lietuvas mūzikas skolu 

pūšaminstrumentu audzēkņu konkursam “Baltu putni 2023”, dalībniekiem dalības 

maksu 25.00 euro (divdesmit pieci euro) apmērā. 

2. Noteikt Saldus Mūzikas skolas 2023.gada 19. un 20.aprīlī  organizētā 

pasākuma Kurzemes un Zemgales mūzikas skolu vijoles un čella jaunāko klašu 

audzēkņu konkursam “Sol-re-la-mi 2023”, dalībniekiem dalības maksu 20.00 euro 

(divdesmit euro) apmērā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Saldus Mūzikas skolas direktoram. 
 

Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai un Saldus Mūzikas skolai 

 

6.§ 

Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 10.janvāra ārkārtas sēdes 

lēmumā “Par Saldus novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algas 

likmēm” (protokols Nr.1; 3.§) 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

2022.gada 13.decembrī valdība atbalstīja papildu finansējuma piešķiršanu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sākot ar 2023.gada 1.janvāri, 

lai izpildītu Ministru kabineta 2022.gada 17.septembra ārkārtas sēdē lemto par pedagogu 

beztermiņa streika vienošanos. 



2023.gada 10.janvārī Saldus novada dome ārkārtas sēdē pieņēma lēmumu “Par Saldus 

novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algas likmēm” (protokols Nr.1, 3.§), ar kuru   

apstiprināja  novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu vadītāju, speciālās 

izglītības iestādes vadītāja un interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu vadītāju slodzes 

un algas likmes valsts piešķirtā finansējuma ietvaros laika periodā no 2023.gada 1.janvāra līdz 

2023.gada 31.augustam. Lēmuma 4.punkts noteica, ka  “Pārējo Saldus novada pašvaldības 

pirmsskolas, pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu vadītāju, kuri nav minēti šī lēmuma 

1., 2. un 3.punktā, algas likme tiek noteikta atbilstoši spēkā esošajiem ārējiem normatīvajiem 

aktiem”. Ierosinājums grozīt mīnētā lēmuma 4.punktu un noteikt papildus finansējumu arī 

pašvaldības finansēto izglītības iestāžu vadītājiem. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 6. punktu un 9.punkta 9.1.apakšpunktu, kā arī saskaņā ar Saldus novada 

domes 2022.gada 25.augusta sēdē apstiprināto Noteikumu Nr.11 „Par pedagogu darba samaksas 

kārtību Saldus novada pašvaldības izglītības iestādēs” (protokols Nr.14, 6.§) 2.12., 3.5., 3.7. un 

5.4.apakšpunktiem, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija nolemj 

virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu lēmuma 

projektu: 

 

1. Izdarīt grozījumu 2023.gada 10.janvāra Saldus novada domes lēmumā 

“Par Saldus novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju algas likmēm” (protokols 

Nr.1; 3.§), izsakot lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Apstiprināt šādu Saldus novada pašvaldības pirmsskolas un pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestāžu vadītāju slodzes un algas likmes:  

4.1. no pašvaldības finansējuma laika periodā no 2023.gada 1.februāra līdz 

2023.gada 31.augustam: 
 

… 

 

4.2. valsts piešķirtā finansējuma ietvaros laika periodā no 2023.gada 

1.februāra līdz 2023.gada 31.augustam, ja no valsts ir saņemts finansējums iepriekš 

minētajam mērķim plānotajā apjomā: 
 

… 

 

 ” 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.februārī. 
 

Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai, Izglītības pārvaldei un  izglītības iestādēm 

 

7.§ 

Par projekta “Rozentāls uz pirkstu galiem” iesniegumu 

(ziņo: G.ANDERSONE, attīstības nodaļas vadītāja) 

 



J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejs  ir sagatavojis un iesniedzis projekta 

“Rozentāls uz pirkstu galiem” pieteikumu “SCHWENK Latvija atklātā projektu konkursā Saldus 

novadā”. Projekta pieteikums ir apstiprināts finansējuma saņemšanai no “SCHWENK Latvija”. 

Projekta īstenošanas laiks: 2023. gada janvāris – 2023. gada oktobris. 

Projekta aktivitātes:  

1) izveidot divu J.Rozentāla grafiku “Ellijas Rozentāles portrets” un “Zemnieki darbā” 3D 

modeļus ar Braila tāfelēm; 

2) izmantojot grafiku 3D modeļus, izstrādāt muzeja  izglītojošo nodarbību “Rozentāls uz 

pirkstu galiem”; 

3) nodrošināt projekta publicitāti. 

Visas projekta aktivitātes  atbilst muzeja Attīstības un darbības stratēģijā 2023. – 

2027.gadam apstiprinātajam sasniedzamajam rezultātam -  “Aktīvi un inovatīvi popularizēts 

Saldus novada izcilā novadnieka Jaņa Rozentāla devums Latvijas mākslas un kultūras jomu 

attīstībā.” 

Projekta budžets:  

Kopējās izmaksas EUR 5100,00, kur EUR 3600,00 “SCHWENK Latvija” finansējums, bet EUR 

1500,00 Saldus novada pašvaldības līdzfinansējums. 

Projekts atbilst Saldus novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022.-2038. gadam 

stratēģiskajam mērķim SM1 “Apmierināta sabiedrība un laimīgas ģimenes” ilgtermiņa prioritātei 

IP1 “Izglītots, radošs, prasmīgs un ar iniciatīvu apveltīts iedzīvotājs”. Kā arī Saldus novada 

Attīstības programmas 2022.-2028. gadam vidējā termiņa prioritātei VTP1 “Iedzīvotāju 

vajadzībās balstīti publiskie pakalpojumi”, rīcības virzienam RV3 “Kultūrvide”, uzdevumam U13 

“Pilnveidot muzeju darbību”, rīcībai R13.1. “Pilnveidot muzeja un vēsturiskā mantojuma krātuvju 

infrastruktūru”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 7 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

K.OSIS, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija nolemj 

virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu lēmuma 

projektu: 

 

1. Atbalstīt J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzeja  sagatavotā un 

iesniegtā projekta “Rozentāls uz pirkstu galiem” īstenošanu programmas 

“SCHWENK Latvija atklātais projektu konkurss Saldus novadā” ietvaros. 

2. Projekta īstenošanai piešķirt līdzfinansējumu EUR 1500,00 (viens tūkstotis 

pieci simti euro 00 centi) apmērā no Saldus novada pašvaldības iestāžu projektiem 

paredzētajiem budžeta līdzekļiem 2023.gadam. 
 

Lēmums nosūtāms: Attīstības nodaļai, Finanšu nodaļai, J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas 

muzejam   

 

 

Sēdi slēdz plkst. 0843 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētājs    M. Zusts 

 

Sēdi protokolēja 



Saldus novada pašvaldības 

Budžeta ekonomiste                                                                                  K. Otto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums 

2023.gada 13.janvāra 

Saldus novada domes 

Budžeta un ekonomikas komisijas 

sēdes protokolam Nr.1, 3.§ 

 

“Pielikums Nr.1 

Noteikumiem par Saldus novada pašvaldības 

darbinieku atlīdzību un sociālajām garantijām 

 
Saldus novada pašvaldības amata vērtības kopsavilkums, 

Ievērojot atbildības līmeni un sarežģītību 

 
Augstākā līmeņa 

 vadītāji 

Vidējā līmeņa 

 vadītāji 
Galvenie speciālisti Vecākie speciālisti Speciālisti Tehniskie darbinieki 

14.-15. Mēnešalgu 

grupa 

12.-13. Mēnešalgu 

grupa 
9.-11. Mēnešalgu grupa 7.-8. Mēnešalgu grupa 4.-6. Mēnešalgu grupa 1.-3. Mēnešalgu grupa 

Pašvaldības  

izpilddirektors 15 ALV 

Pašvaldības  

izpilddirektora vietnieks 

13 VLV 

Ainavu arhitekts-arhitekta 

palīgs 10 GS 
Arhivārs 7 VS 

Amatiermākslas  

kolektīva vadītājs 6 SP 
Apkopējs 1 TD 

  

Vidējas institūcijas  

vadītājs (51 - 250 amata 

vietas) 13 VLV 

Ārsts 9 GS Ārsta palīgs 7 VS 
Apmācību speciālists 6 

SP 
Aprūpes sanitārs 2 TD 

  

Vidējas institūcijas  

vadītāja vietnieks 12 

VLV 

Bāriņtiesas loceklis 9 GS vai 

10 GS 
Bibliotekārs 7 VS Aprūpētājs 4 SP Dārznieks 1TD vai 3 TD 

  

Mazas institūcijas 

 vadītājs (10-50 amata 

vietas) 12 VLV 

Budžeta ekonomists 9 GS 

Bibliotēkas daļas vadītājs-

metodiķis darbā ar bērniem 

un jauniešiem 8 VS 

Autobusa vadītājs 6 SP Dežurants 3TD 

  

Mazas institūcijas  

vadītāja vietnieks (10-50 

amata vietas) 12 VLV 

Būvinspektors 11 GS 

Bibliotēkas  

struktūrvienības vadītājs 

7VS vai 8VS 

Autovadītājs 5 SP Kapsētu pārzinis 1 TD 

  
Struktūrvienības vadītājs 

12 VLV vai 13 VLV 

Celtniecības inženieris - 

būvinspektora palīgs 10 GS 

Darba aizsardzības  

speciālists 8 VS 

Bāriņtiesas speciālists 6 

SP 
Pavāra palīgs 2 TD 



  
Apakšstruktūrvienību  

vadītājs 12 VLV 

Celtniecības inženieris - 

būvinspektors 11 GS 

Datortīkla administrators 8 

VS 

Dienesta viesnīcas  

skolotājs 4 SP 
Pavārs 3 TD 

    
Datortīkla administrators 9 

GS 

Datortsistēmu tehniķis 

8VS 

Dienesta viesnīcas  

vadītājs 5 SP 
Remontstrādnieks 1 TD 

    
Direktora vietnieks  

saimnieciskajā jomā 9 GS 

Digitālās vides  

administrators 7 VS 

Jaunatnes darbinieks 6 

SP 
Sētnieks 1 TD 

    
Dzimtsarakstu nodaļas  

speciālists 9 GS 
Ekonomists 8 VS Jaunatnes lietu  

koordinators 6 SP 

Siltumtehnisko iekārtu  

operators 1 TD 

    Energopārvaldnieks 11 GS 

Elektroniskās dokumentu 

pārvaldības sistēmas  

uzturētājs 8 VS 

Kapu administrators 5 SP Šuvējs 3 TD 

    
Galvenais būvinženieris 11 

GS 

Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 8 VS 

Klientu apkalpošanas 

speciālists 4 SP 
  

    
Galvenais grāmatvedis 10 

GS 

Galvenais krājuma  

glabātājs 8 VS 
Lietvedis 6 SP   

    
Galvenais labiekārtošanas 

speciālists 10 GS 
Grāmatvedis 8 VS Masieris 6 SP   

    
Galvenais namu pārzinis 10 

GS 

Izstāžu un ekspozīciju  

dizainers 7 VS 
Medicīnas māsa 6 SP   

    
Galvenais personāla lietu 

speciālists 9 GS 

Īpašumu apsaimniekošanas 

speciālists 8 VS 

Muzeja klientu  

apkalpošanas speciālists 

5 SP 

  

    
Galvenais saimniecības  

pārzinis 9 GS vai 10 GS 

Klientu apkalpošanas  

speciālists 7 VS 
Namu pārzinis 5 SP   

    
Galvenā grāmatveža  

vietnieks 9 GS 
Krājuma glabātājs 7 VS 

Pasākuma organizators 6 

SP 
  

    Ģeodēzijas inženieris 10 GS 
Kultūras projektu vadītājs 

8 VS 
Skolotāja palīgs 4 SP   

    
Ģeotelpiskās informācijas 

inženieris 11 GS 

Lietvedības speciālists  7 

VS vai 8 VS 
Sociālais aprūpētājs 6 SP   



    
Informācijas resursu nodaļas 

vadītājs bibliotēkā 9GS 

Mārketinga speciālists 7 

VS 

Sociālais palīdzības  

organizators 6 SP 
  

    
Informācijas sistēmu  

pārvaldnieks 10 GS 
Muzeja pedagogs 8 VS 

Sociālais rehabilitētājs 6 

SP 
  

    

Izglītības darba speciālists 

tehnoloģiju un mūžizglītības 

jautājumos 9 GS 

Mūzikas terapeits 8 VS Tērpu pārzinis 4 SP   

    
Jaunatnes lietu speciālists 9 

GS 

Nekustamā īpašuma  

speciālists 8 VS 
Tūrisma speciālists 5 SP   

    Jurists 10 GS vai 11 GS Nodokļu ekonomists 8 VS Veļas pārzinis 4 SP   

    

Komunikācijas speciālists 

sadarbības/ attīstības  

jautājumos 9 GS 

Nodokļu inspektors 8 VS Virtuves vadītājs 5 SP   

    
Labiekārtošanas speciālists 9 

GS 

Pašvaldības policijas  

inspektors 8 VS 
    

    

Lietotāju apkalpošanas  

nodaļas vadītājs bibliotēkā 

9GS 

Pārvaldes sekretārs 8 VS     

    
Meža apsaimniekošanas  

speciālists 10 GS 

Personāla lietu speciālists 

8 VS 
    

    
Pašvaldības policijas  

vecākais inspektors 9 GS 
Projekta koordinators 8 VS     

    

Pirmsskolu un sākumskolu 

metodiskā atbalsta  

speciālists 9 GS 

Psihologs 8 VS     

    
Projekta vadītājs 9 GS vai 

10 GS 
Restaurators 7 VS     

    
Sabiedrisko attiecību  

speciālists 9 GS 

Saimniecības pārzinis 8 

VS 
    

    Sistēmbibliotekārs 9 GS Skaņu operators 7 VS     



    Sociālais darbinieks 9 GS 
Speciālists vēstures  

jautājumos 7 VS 
    

    Sociālais pedagogs 9 GS Tūrisma konsultants 8 VS     

    
Sporta projektu vadītājs 9 

GS 

Vecākais grāmatvedis 8 

VS 
    

    
Starptautisko sadarbības  

projektu vadītājs 10GS 

Vecākais klientu  

apkalpošanas speciālists 7 

VS 

    

    
Telpiskās attīstības plānotājs 

9 GS 

Vecākais namu pārzinis 8 

VS 
    

    
Transportbūvju inženieris 10 

GS 

Vecākais speciālists  

mākslas jautājumos 8 VS 
    

    
Ugunsdrošības speciālists 9 

GS 

Vecākais speciālists  

vēstures jautājumos 8 VS 
    

    
Vecākais projektu vadītājs 11 

GS 
      

    
Vides pārvaldības speciālists 

10 GS 
      

    

Vispārizglītojošo skolu  

metodiskā atbalsta  

speciālists 9 GS 

      

    
VPVKAC vadītāja vietnieks 

9 GS 
      

 “ 

   

 

 

Domes priekšsēdētājs                      M.Zusts 

 

 


